
 
Ayuntamiento de Rafal

ANUNCIO

En cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria  para la creación de una 

bolsa de empleo para la contratación de auxiliares de ayuda a domicilio, mediante selección por el  

procedimiento de concurso, como personal laboral temporal del Excmo. Ayuntamiento de Rafal, el 

Sr. Alcalde-Presidente, en virtud de la competencia que se me atribuye.

Resuelvo:

Primero.- Aceptar  las  subsanaciones  presentadas  por  los  aspirantes  excluidos  que  se 

indican a continuación, y elevar a definitiva la lista de aspirantes admitidos y excluidos que, con 

carácter provisional, fue publicada en Boletín Oficial de la Provincia de Alicante y en el tablón de 

anuncios de este Excmo. Ayuntamiento el día 20 de septiembre de 2021.

NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1 Fernández Mula, Inmaculada ***5694**

2 Gómez Antolinos, Josefa ***7891**

Segundo.- Designar a los miembros del tribunal calificador que quedará constituido de la 

siguiente forma:

Presidente:

Dª. Noelia J. Mora Andréu, Trabajadora Social de Mancomunidad Bajo Segura de Rafal.

Vocales:

Dª. Nekane Jiménez Seco, Psicóloga de Mancomunidad Bajo Segura de Rafal.

D. Tomás Mendiola Martínez, Psicólogo de Mancomunidad Bajo Segura de Rafal.

Dª. Concepción Lidon Javaloyes, Administrativa del Ayuntamiento de Jacarillas.

Secretario:

Titular.- D. Antonio Montes Molina, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Rafal.

Tercero.-  Que se publique en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento a los efectos 

procedentes, y se notifique a todos los miembros del Tribunal para que confirmen su asistencia.

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos.

En Rafal, a 19 de octubre de 2021, firmado electrónicamente por el sello de órgano del 

Ayuntamiento de Rafal.

Tlf.: 96 6752267-96 6752284 – Fax 96 6752572 – Plaza de España, nº 1 – 03369 Rafal (Alicante). Correo 
electrónico: ayuntamiento@rafal.es C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 K

AD
T2

N
XX

6M
D

T2
5F

W
ZM

XP
7W

FS
7 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//r

af
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Rafal
	2021-10-19T13:42:12+0200
	Rafal
	AYUNTAMIENTO DE RAFAL
	Lo acepto




